2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2013                                                                                                                 № 397
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 20 декабря 2012 года № 1380 «О принятии сельской целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Новотитаровском сельском поселении Динского района на 2013 год»
На основании статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 20 декабря 2012 года № 1380 «О принятии сельской целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Новотитаровском сельском поселении Динского района на 2013 год» следующие изменения:
1) в приложении к  постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 20 декабря 2012 года № 1380 «О принятии сельской целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Новотитаровском сельском поселении Динского района на 2013 год» пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Оценка эффективности реализации Программы

В результате осуществления Программы ожидается:

- количественное увеличение основных социально-экономических показателей, характеризующих развитие малого и среднего предпринимательства в Новотитаровском сельском поселении:

          - увеличение количества субъектов малого и среднего предпринимательства;

          - рост числа работающих в сфере малого и среднего предпринимательства;

Кроме улучшения указанных показателей, реализация Программы окажет существенное воздействие на общее социально-экономическое развитие сельского поселения и рост налоговых поступлений в бюджеты различных уровней».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г.Н. Черныш.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                                С. К. Кошман